C(D)G5-S, cilindro acciaio inox,
doppio effetto, stelo semplice
CDG5BN100TFSV-450
Scheda tecnica
General series information
Cilindro CG5-S a doppio effetto, stelo semplice•
Tutte le parti esterne sono in acciaio inox•
L'apposito raschiastelo evita che l'acqua penetri nel cilindro•
Diametri del cilindro (mm): 20, 25, 32, 40, 50, 63, 80 e 100•
Possibilità di montaggio sensore•
Cilindro doppio effetto, stelo semplice
Specifiche standard
Corsa 450
Cavo o connettore precablato 0.5 m (o nessuno in mancanza di sensore magnetico)
Anello magnetico D (anello magnetico incorporato)
Montaggio B (modello di base)
Numero 2 pz. (o nessuno in assenza di sensore)
Filettatura TF (G)
Materiale di tenuta V (FKM)
Modello N (paracolpi elastici senza lubrificazione)
Resistenza alla temperatura Nessuno
Sensore magnetico Nessuno
Diametro 100mm
Opzioni estremità stelo Nessuno
Fluido di Pressione Air
Massima temperatura del fluido  con magnete 60 ºC
Minima temperatura del fluido con magnete -10 ºC
Pressione massima di esercizio 1.0 MPa
Pressione minima di esercizio 0.05 MPa
Proof pressure 1.5 MPa
31/08/2025 Pagina 1
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Massima temperatura ambiente con magnete 60 ºC
Minima temperatura ambiente con magnete -10 ºC
Numero di connessioni pneumatiche 2 pz.
Pneumatic input connection G 1/2
Azionamento Doppio effetto
Maximum piston speed 700 mm/s
Piston rod end Filettatura esterna
Geometria dello stelo pistone Passante a stantuffo rotonda
Filettatura maschio M26 x 1.5
Minimum piston speed 50 mm/s
Scheda tecnica - CDG5BN100TFSV-450
31/08/2025 Pagina 2
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Dimensioni
Scheda tecnica - CDG5BN100TFSV-450
31/08/2025 Pagina 3
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Costruzione
Scheda tecnica - CDG5BN100TFSV-450
31/08/2025 Pagina 4
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.
Informazioni aggiuntive
Catalogue CJ5-CG5-B_IT.pdf
Scheda tecnica - CDG5BN100TFSV-450
31/08/2025 Pagina 5
Le
 s
pe
ci
fic
he
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
so
gg
et
te
 a
 m
od
ifi
ch
e
se
nz
a
pr
ea
vv
is
o
o
ob
bl
ig
hi
 d
a
pa
rte
 d
el
 p
ro
du
tto
re
.